ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND

Ba Bích, ngày          tháng 01  năm  2024

THÔNG BÁO

Về việc cấp quà tết cho đối tượng thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo nhân dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn- năm 2024

Thực hiện Công văn số 32/LĐTBXH ngày 25 tháng 01 năm 2024 của

Phòng LĐ-TB&XH huyện Ba Tơ về việc công tác hỗ trợ quà tết cho đối tượng

thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm

2024.

Nay UBND xã Ba Bích thông báo cấp quà tết cho đối tượng thuộc diện hộ

nghèo, cận nghèo năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, thứ 4 ngày 31 tháng 01 năm 2024.

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17giờ 00 phút.

2. Đại điểm: UBND xã Ba Bích (gặp chị Phạm Thị Tánh – Văn thư - Thủ

quỹ).

3. Nội dung: Cấp quà tết cho đối tượng thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo

nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn- năm 2024.

Nhận được thông báo này đề nghị các hộ gia đình thuộc diện hộ nghèo,

cận nghèo năm 2024 đi đúng thời gian và địa điểm như  trên để công tác cấp

phát quà tết đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã ;

- TT HĐND xã.;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2024-01-30T09:35:13+0700

		2024-01-30T09:44:26+0700

		2024-01-30T09:44:26+0700

		2024-01-30T09:44:26+0700